Сайт www.rgp-tech.ru Почта sales@rgp-tech.ru Телефон +7 (812) 425-61-16
DPS-PRO
Датчик перепада давления
Датчики (прессостаты, маностаты) серии «DPS-PRO» производятся в России
и позволяют как вручную настраивать порог срабатывания в диапазонах
от 20 до 5000 Па (зависит от модели) с точностью 5…10%, так и регулировать
дифференциал в пределах от 10 до 100 Па. Датчик используется в системах
вентиляции и кондиционирования для контроля загрязнения фильтров

-20°C
+85°C 230В
AC
1.5(0.3)A
датчики 5.5 каталог
Схема для подключения и подключение к потоку
+ Давление на вводе фильтра
– Давление на выводе фильтра
+ Давление на вводе вентилятора
– Давление на выводе вентилятора либо на стороне атмосферного давления.
В случае радиальных вентиляторов располагать по центру впуска
Контроль фильтра Контроль вентилятора
Сайт www.rgp-tech.ru Почта sales@rgp-tech.ru Телефон +7 (812) 425-61-16
датчики 5.6 каталог
Артикулы Наименование
DPS-200-PRO Датчик перепада давления 20-200 Па (IP65, Россия)
DPS-300-PRO Датчик перепада давления 30-300 Па (IP65, Россия)
DPS-400-PRO Датчик перепада давления 40-400 Па (IP65, Россия)
DPS-500-PRO Датчик перепада давления 50-500 Па (IP65, Россия)
DPS-1000-PRO Датчик перепада давления 100-1000 Па (IP65, Россия)
DPS-1500-PRO Датчик перепада давления 150-1500 Па (IP65, Россия)
DPS-2500-PRO Датчик перепада давления 250-2500 Па (IP65, Россия)
DPS-5000-PRO Датчик перепада давления 500-5000 Па (IP65, Россия)
DPS-KIT-1 Монтажный комплект для DPS (1 метр, 1 комплект)
DPS-KIT-2 Монтажный комплект для DPS (2 метра, 1 комплект)
DPS-KIT-100 Набор для подключения DPS (200 метров, 100 комплектов)
RGP-MP Монтажная пластина для установки датчиков DPS
MKS-40 Штуцер для датчика перепада давления (AISI, 40 мм)
MKS-100 Штуцер для датчика перепада давления (AISI, 100 мм)
MKS-175 Штуцер для датчика перепада давления угловой (AISI, 115 мм)